

Årsredovisning
för
IGNIS Begravningsbyråer AB
556600-0450

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i IGNIS Begravningsbyråer AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 19 juni 2024



Cecilia Ståhl

Styrelsen och verkställande direktören för IGNIS Begravningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

IGNIS Begravningsbyråer AB startade sin affärsverksamhet i januari 2001. Aktiebolaget övertog då den begravningsverksamhet som tidigare bedrivits i Stockholms Eldbegängelseförening IGNIS.

Bolaget bedriver begravningsverksamhet vid 22 kontor inom Storstockholm. I verksamheten ingår även en blom- och dekorationsavdelning för produktion och leverans av begravningsblommor och dekorationer, en avdelning för begravningstransporter och hämtning av avlidna samt en juridisk avdelning för juridiska tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari började bolagets nya VD, Cecilia Ståhl, sin anställning.

Nettoomsättningen har ökat med cirka 5 % jämfört med föregående år. Begravningsuppdragen ökade med 7 % jämfört med 2022.

Under hösten deltog vi med egen monter på Seniormässan i Älvsjö där vi mötte många besökare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	78 026	74 330	66 651	66 181
Resultat efter finansiella poster	-3 459	-3 381	-4 117	-4 178
Antal anställda	53	53	58	63
Soliditet (%)	62	63	67	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	16 688 862	-110 800	17 178 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-110 800	110 800	0
Årets resultat				-1 482 007	-1 482 007
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	16 578 062	-1 482 007	15 696 055

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 578 062
årets förlust	-1 482 007
	15 096 055
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 096 055
	15 096 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024062519633

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		78 026 312	74 330 438
Övriga rörelseintäkter		599 216	734 095
		78 625 528	75 064 533
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-22 284 458	-19 695 128
Övriga externa kostnader	2, 3	-20 153 623	-20 599 260
Personalkostnader	4	-38 632 472	-37 062 788
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-1 056 341	-1 065 105
		-82 126 894	-78 422 281
Rörelseresultat	5	-3 501 366	-3 357 748
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		54 770	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 088	2 376
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-33 499	-25 428
		34 359	-23 052
Resultat efter finansiella poster		-3 467 007	-3 380 800
Bokslutsdispositioner	7	1 985 000	3 270 000
Resultat före skatt		-1 482 007	-110 800
Årets resultat		-1 482 007	-110 800

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Utvecklingskostnader		776 395	1 153 860
	8	776 395	1 153 860
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Leasingbilar	9	435 334	310 171
Övriga inventarier	10	2 211 707	2 290 821
		2 647 041	2 600 992
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	0	1 153 621
Andra långfristiga fordringar		15 000	15 000
Klientmedel	12	0	0
		15 000	1 168 621
Summa anläggningstillgångar		3 438 436	4 923 473
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		176 817	195 041
		176 817	195 041
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 215 579	4 444 718
Fordringar hos koncernföretag		6 856 395	6 462 689
Aktuella skattefordringar		688 600	1 267 959
Övriga fordringar		1 132 434	1 426 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	4 985 774	5 347 458
		19 878 782	18 949 503
<i>Kassa och bank</i>		1 934 611	3 015 619
Summa omsättningstillgångar		21 990 210	22 160 163
SUMMA TILLGÅNGAR		25 428 646	27 083 636

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		16 578 062	16 688 862
Årets resultat		-1 482 007	-110 800
		15 096 055	16 578 062
Summa eget kapital		15 696 055	17 178 062
Långfristiga skulder			
Skulder till leasingföretag	14	329 316	0
Summa långfristiga skulder		329 316	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 197 120	4 001 069
Skulder till koncernföretag		350 548	19 056
Övriga skulder		2 753 389	3 484 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 102 218	2 400 828
Summa kortfristiga skulder		9 403 275	9 905 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 428 646	27 083 636

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolagets intäkter består främst av försäljning av

- tjänster för planering och genomförande av begravningsuppdrag
- produkter så som kistor, urnor, blommor samt minnesstunder
- transporttjänster i samband med begravningar
- transporttjänster enligt avtal med hämtningar av avlidna
- juridiska tjänster
- administrations- och redovisningstjänster

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Leasingavtal-finansiell leasing

Leasingbilar redovisas enligt regelverket för finansiella leasingavtal. Bokfört värde är beräknat som verkligt anskaffningsvärde enligt leasingkontraktet minus ackumulerade avskrivningar enligt plan.

Leasingbilarnas anskaffningsvärde minus restvärdet enligt leasingkontraktet skrivs av linjärt över leasingkontraktets löptid.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Utvecklingskostnad ny hemsida	5 år
Leasingbilar	3 - 6 år
Köpta bilar	8 år
Byggnadsinventarier	10 år
Övriga inventarier	8 år

Långfristiga skulder

Avser skulder till leasingföretag beräknade som anskaffningsvärdena för leasingfordonen minus eventuella första förjörda leasinghyror minus amorteringar.

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8 257 614 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	7 498 799	7 908 420
Senare än ett år men inom fem år	8 825 642	7 461 507
	16 324 441	15 369 927

Merparten av företagets operationella leasingavtal avser lokalhyresavtal för bolagets samtliga lokaler, totalt 24 stycken. Löptiden för merparten av kontrakten är 36 månader med en uppsägningstid om 9 månader.

Övriga operationella leasingavtal, som uppgår till 3 % av de kostnadsförda leasingavgifterna, avser hyra av kontorsmaskiner eller liknande.

Not 3 Leasingavtal

Kostnaderna för leasade bilar redovisas från och med 2014 i enlighet med regelverket för redovisning av finansiella leasingavtal.

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	35	34
Män	18	19
	53	53
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 728 314	1 845 197
Övriga anställda	23 981 374	23 117 524
	25 709 688	24 962 721
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	542 329	652 855
Pensionskostnader för övriga anställda	2 850 673	2 664 187
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 383 137	7 853 098
	11 776 139	11 170 140
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	37 485 827	36 132 861

Pensionskostnader avser kostnader inklusive särskild löneskatt.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	71 %	56 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	29 %	44 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,1 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	4,7 %	3,9 %

Not 6 Räntekostnader

	2023	2022
Ränta på skuld till leasingföretag	28 119	25 199
Ränta på lån från koncernbolag	2 000	0
Övriga räntekostnader	3 440	229
	33 559	25 428

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Erhållna koncernbidrag	1 985 000	3 270 000
	1 985 000	3 270 000

Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 699 825	2 699 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 699 825	2 699 825
Ingående avskrivningar	-1 545 965	-1 168 505
Årets avskrivningar	-377 465	-377 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 923 430	-1 545 965
Utgående redovisat värde	776 395	1 153 860

Not 9 Leasingbilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	485 488	485 488
Inköp	493 458	0
Försäljningar/utrangeringar	-485 488	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	493 458	485 488
Ingående avskrivningar	-175 317	-94 401
Försäljningar/utrangeringar	175 317	0
Årets avskrivningar	-58 124	-80 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 124	-175 317
Utgående redovisat värde	435 334	310 171

Not 10 Övriga inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 395 511	5 409 629
Inköp	919 659	0
Försäljningar/utrangeringar	-733 000	-14 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 582 170	5 395 511
Ingående avskrivningar	-3 104 690	-2 507 815
Försäljningar/utrangeringar	354 978	9 854
Årets avskrivningar	-620 752	-606 729
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 370 464	-3 104 690
Utgående redovisat värde	2 211 706	2 290 821

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 153 621	1 153 621
Försäljningar	-1 153 621	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 153 621
Utgående redovisat värde	0	1 153 621

Not 12 Klientmedel och klientmedelskonton

Bolaget redovisar medlen netto på balansräkningens tillgångssida i årsredovisningen då medlen varken är bolagets tillgång eller skuld.

	2023-12-31	2022-12-31
Klienters inestående bankmedel	195 747	1 021 880
Klienters inestående bankmedel	-195 747	-1 021 880
	0	0

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 939 639	1 976 485
Övriga förutbetalda kostnader	560 239	841 113
Upplupna intäkter	2 485 895	2 529 860
	4 985 773	5 347 458

Not 14 Långfristiga skulder

Skulder avseende finansiella leasingavtal

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än ett år efter balansdagen	-329 316	0
	-329 316	0

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen semesterlöneskuld inkl sociala kostnader	-1 740 394	-1 804 668
Övriga upplupna kostnader	-324 431	-552 134
Förutbetalda intäkter	-37 392	-44 028
	-2 102 217	-2 400 830

Not 16 Uppgifter om moderstiftelse

Moderstiftelsen i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Stiftelsen IGNIS med organisationsnummer 802479-8707 med säte i Stockholm.

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En större uppgradering av bolagets affärssystem/begravningssystem kommer implementeras under våren.

Ett nytt telefonisystem kommer att implementeras och ska användas av koncernens samtliga bolag.

Not 18 Ställda säkerheter

Inga

Not 19 Eventualförpliktelser

Inga

2024062519642

2024062519643

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Bo Nilsson
Ordförande

Inger Bengtsson

Pär Bäckman

Cecilia Ståhl
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Josefin Fors
Auktoriserad revisor

2024062519644



COMPLETED BY ALL:
10.06.2024 17:19
SENT BY OWNER:
Oskar Dotevall • 10.06.2024 11:21
DOCUMENT ID:
SygFcrr4H0
ENVELOPE ID:
ByK9HBNHC-SygFcrr4H0

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning_IGNIS_2023_v240520 ver: 3 (slutlig).pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION ^a	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Cecilia Kristina Ståhl cecilia.stahl@ignis.se	Signed Authenticated	10.06.2024 11:33 10.06.2024 11:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/12/13) IP: 193.14.171.131
2. Inger Birgitta Bengtsson inger_bengtsson@yahoo.se	Signed Authenticated	10.06.2024 11:58 10.06.2024 11:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/07/29) IP: 84.217.97.221
3. PÄR BÄCKMAN par@parbackman.se	Signed Authenticated	10.06.2024 12:06 10.06.2024 12:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/04/07) IP: 185.8.83.215
4. BO NILSSON bo.nilsson@advbn.se	Signed Authenticated	10.06.2024 12:11 10.06.2024 12:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/05/14) IP: 94.191.137.234
5. JOSEFIN FORS josefine.fors@se.gt.com	Signed Authenticated	10.06.2024 17:19 10.06.2024 17:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/02/09) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
